şeklinde bizzat kendileri tarafından kullanılan bir addır².

Bu gruba mensup olanlar ve daha doğrusu söz konusu cemiyeti kuranlar hakkında net ve etraflı bir bilgiye sahip bulunmamaktayız. Bununla birlikte, bu gruba mensup bazı üyelerin yakın dostu olduğu söylenen Ebu Hayyan et-Tevhidi (v. 400 / 1009 dan sonra), bize birtakım malzemeler sağlamaktadır. Buna göre, grubun tam adı "Ihvanu's-Safa ve Hullanü'l-Vefa ve Ehlü'l-Hamd ve Ebnau'l-Mecd"di. Bu adı kendilerine ilham eden, çok itibar ettikleri bir kitap olan Kelile ve Dimne'deki "Tasmalı Güvercin" hikayesidir.